tide j 54 de F2.rrêté du 20 noveml>~e 19312, s.era 
reporlé aux recettes du Budget supplémentaire de 
l'exercice 1952. 

ART. 2. - Sont annulés les crédits restant dispo­

nibles aux divers chapitres à la· clôture de l'exercice 

lQ51 et dont le montant s'élève à la somme de quin­

ze millions huit cent trente et un mille soixante dix 

francs (1,5,831.070.) 

ART. 3. - Sera inoorporé au budget supplémentaire 

de l'exercice 195-2 le montant des restes à reoouvrer 

oonstatés à la clôture de l'exercice 1951 et s'élevant 

à la somme de huit millions trois cent quarante quatre 

millie trOIS cent quarante deux francs_ (8.344.342) •

[...]

janvier 1948, sera repor,té aU budget Supplémentaire 

de l'exercice 195-2.. '. . 

ART. 2. - Sont annulés' les crédits restant dispo­
nibles aux divers cnapitres à 'la clôture 'de l'exercice 

'1951 et oont le montant s'é~ève à trois millions neuf 
cent trente six mille deux cent quatre francS (:>.936. 
204). 

ART. 3. - Le présent arrêt{ sera enregistré, publié 
et communiqué partout où besoin sera. ' 

Lomé, le 7 jumet 1952. 
P. Le Commissaire de la République <in missiolt, 

Le secréiaÏie Oé"hat 
chargé de l'expédition des a/taires, 

V.OAYON. 

ARRETE No 544-5<2/1".